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     Instituto Electoral y de Participación Ciudadana del Estado de Guerrero 

Comité de Transparencia y Acceso a la Información Pública 

ANEXO DEL INFORME 31/CTAIP/SO/24-10-2024 
 

 
RELATIVO AL DETALLE DE SOLICITUDES DE INFORMACIÓN RESPONDIDAS EN 
DÍAS HÁBILES, DURANTE EL MES DE SEPTIEMBRE DE 2024. 
 
 
Descripción textual de las solicitudes y atención 
 

 

No. Folio Fecha Solicitante Descripción textual de la solicitud 

Área administrativa 

que proporcionó la 

información 

Atención de la 
solicitud 

1 0002 02/09/2024 
Aranís G. 
Montez 

Martínez 

Nombre completo, partido político que lo 

postuló, de las autoridades electas y su 

comuna (síndicos y regidores, de la 

elección de ayuntamientos de Guerrero, 

del proceso electoral local ordinario. 

Unidad Técnica de 

Transparencia y 
Acceso a la 

Información 

Atendida 

mediante oficio 
333, de fecha 04 

de septiembre, 
cargando 

respuesta a la  

PNT, adjuntando 
la información 

solicitada. 

2 000127 07/08/2024 
Amado 

Quezada 

Solicito información referente al dinero que 

se erogó para la realización del monitoreo 

a medios de comunicación durante el 

pasado proceso electoral 2023-2024; es 

decir, ¿Cuánto le costó al Organismo 

Electoral la realización del monitoreo 

durante todas las etapas del proceso 

electoral que culminó el pasado 2 de junio 

de 2024? Agradezco mucho su atención. 

Dirección Ejecutiva 
de Administración 

Atendida 
mediante oficio 

339, de fecha 05 

de septiembre, 
cargando 

respuesta a la  
PNT, adjuntando 

la información 

solicitada. 

3 000128 09/08/2024 

Edgar 

Everardo 

Pantoja 

López 

Solicito información respecto al proceso 

electoral local del 2024: Acuerdo en el que 

se haya aprobado la formación de 

candidaturas comunes para los cargos de 

elección popular, en el caso de no haber 

contado con candidaturas comunes 

durante este proceso, sería el documento o 

acta de la última vez que se haya abordado 

el registro de candidaturas comunes. 

También, de haber contado con 

candidaturas comunes en este proceso, el 

número y cargos en los que se registraron. 

Dirección Ejecutiva 

de Prerrogativas y 
Partidos Políticos 

Atendida 

mediante oficio 

334, de fecha 04 
de septiembre, 

cargando 
respuesta a la  

PNT, adjuntando 

la información 
solicitada. 

4 000129 12/08/2024 

Eduardo 

Guadarrama 
Hernández 

¿Existe algunos proyectos de observación 

electoral sobre participación política de 

poblaciones de la diversidad sexual y de 

género? ¿Cuales? ¿Existen informes y 

Unidad Técnica de 
Igualdad de Género, 

Inclusión y No 

Discriminación 

Atendida 

mediante oficio 
336, de fecha 04 

de septiembre, 

cargando 
respuesta a la  
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No. Folio Fecha Solicitante Descripción textual de la solicitud 

Área administrativa 

que proporcionó la 
información 

Atención de la 

solicitud 

documentos relacionados a sus 

actividades? ¿Cuáles? 

PNT, adjuntando 

la información 

solicitada. 

5 000130 12/08/2024 

Eduardo 

Guadarrama 
Hernández 

Número de personas funcionarias de 

casilla, supervisoras o contratadas por el 
INE o por los OPLES que pertenecen a la 

diversidad sexual y de género en los 
procesos electorales de 2024 y en los 

estados en donde hubo elecciones en el 

2021 o 2023. 

Dirección Ejecutiva 

de Organización 
Electoral 

Atendida 

mediante oficio 

337, de fecha 04 
de septiembre, 

cargando 
respuesta a la  

PNT, adjuntando 

la información 
solicitada. 

6 000131 13/08/2024 

Eduardo 

Guadarrama 
Hernández 

¿Han capacitado a personas funcionarias, 
supervisoras, candidatas en materia de 

diversidad sexual y de género? ¿Fecha, 
contenido de la capacitación y número de 

personas capacitadas? Misma pregunta 

con respecto a la implementación del 
Protocolo para el voto de las personas 

trans. ¿Han capacitado a personas 
funcionarias, supervisoras, candidatas en 

materia del protocolo para el voto de las 

personas trans? 

Dirección Ejecutiva 
de Educación Cívica 

y Participación 

Ciudadana y Unidad 
Técnica de Igualdad 

de Género, Inclusión 
y no Discriminación 

Atendida 

mediante oficio 
340, de fecha 05 

de septiembre, 

cargando 
respuesta a la  

PNT, adjuntando 
la información 

solicitada. 

7 000132 13/08/2024 

Eduardo 

Guadarrama 
Hernández 

Personas candidatas de la diversidad 

sexual y de género que se postularon en 
2021, 2023 o 2024: cargo, a qué población 

pertenecen, si pertenecen también a otra 
población en condición de vulnerabilidad 

(personas jóvenes, personas con 

discapacidad, personas indígenas, 
personas afromexicanas), distrito o 

territorio. Datos de contacto de esas 

personas y sus redes sociales. 

Coordinación de 
Prerrogativas y 

Partidos Políticos 

Atendida 

mediante oficio 

343, de fecha 10 
de septiembre, 

cargando 
respuesta a la  

PNT, adjuntando 

la información 
solicitada. 

8 000133 13/08/2024 
Eduardo 

Guadarrama 

Hernández 

Personas candidatas de la diversidad 
sexual y de género que resultaron 

ganadoras en los procesos de 2021, 2023, 

2024: federales y locales (de acuerdo a la 
competencia del iINE / OPLE), cargo, a qué 

población pertenecen, si pertenecen 
también a otra población en condición de 

vulnerabilidad (personas jóvenes, 

personas con discapacidad, personas 
indígenas, personas afromexicanas), 

distrito o territorio. Datos de contacto de 

esas personas y sus redes sociales. 

Coordinación de 

Organización 
Electoral 

Atendida 
mediante oficio 

341, de fecha 05 

de septiembre, 
cargando 

respuesta a la  
PNT, adjuntando 

la información 

solicitada. 

9 000134 13/08/2024 

Eduardo 

Guadarrama 

Hernández 

¿Han ingresado quejas por violencia o 
discriminación vinculadas al proceso 

electoral por parte de personas candidatas 

o por personas no candidatas, pero cuyas 
quejas tengan algo que ver con 

candidaturas o con el proceso electoral de 
2024 o de 2021? - ¿Han realizado acciones 

de capacitación a su personal, a personas 

Dirección Ejecutiva 

de Educación Cívica 
y Participación 

Ciudadana y 

Coordinación de lo 
Contencioso 

Electoral 

Atendida 

mediante oficio 

349, de fecha 10 
de septiembre, 

cargando 
respuesta a la  
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No. Folio Fecha Solicitante Descripción textual de la solicitud 

Área administrativa 

que proporcionó la 
información 

Atención de la 

solicitud 

candidatas o para la ciudadanía en 

general, pronunciamientos públicos foros o 

webinars u otra acción de difusión en 
materia de derechos políticos y electorales 

de las personas de la diversidad sexual y 

de género? Si es el caso proporcionar 
fecha, contenido, informes de resultados, 

número de personas asistentes, link de la 
transmisión en línea en caso de que sí 

exista. (en los procesos electorales de 

2021, 2023, 2024) 

PNT, adjuntando 

la información 

solicitada. 

10 000135 

 

15/08/2024 

 

ND 

Quisiera saber qué personas resultaron 
electas por acción afirmativa LGBT en el 

proceso electoral local 2024, nombre, el 

cargo que van a desempeñar y su identidad 
de género. Quisiera saber si resultaron 

electas personas de la diversidad sexual en 

el proceso electoral local 2024 sin haber 
sido postuladas por acción afirmativa, 

nombre, a qué cargo resultaron electas y su 
identidad de género. 

Dirección Ejecutiva 

de Organización 
Electoral 

Atendida 

mediante oficio 
342, de fecha 10 

de septiembre, 

cargando 
respuesta a la  

PNT, adjuntando 
la información 

solicitada. 

11 000136 16/08/2024 

Cinthya 

Velázquez 
Arguello 

Si los Organismos Públicos Locales (OPL) 

a nivel nacional cuentan con contratos 

adjudicados por licitación pública o 

invitación a cuando menos tres, en el 

periodo comprendido del año 2017 a julio 

de 2024, referentes con los términos 

siguientes: -DAST -Pruebas de seguridad 

dinámica -Adquisición de la herramienta de 

análisis dinámico DAST -Adquisición de la 

herramienta de análisis dinámico de 

pruebas de seguridad. -Pruebas de 

Seguridad de Aplicaciones dinámicas 

Agradecemos su pronta respuesta. 

Datos complementarios: Contratos 

adjudicados por licitación o invitación a 

cuando menos tres, en el periodo 

comprendido del año 2017 a julio de 2024, 

referentes con los términos siguientes: -

DAST -Pruebas de seguridad dinámica -

Adquisición de la herramienta de análisis 

dinámico DAST -Adquisición de la 

herramienta de análisis dinámico de 

pruebas de seguridad. -Pruebas de 

Seguridad de Aplicaciones dinámicas 

Dirección Ejecutiva 

de Administración 

Atendida 

mediante oficio 
344, de fecha 10 

de septiembre, 

cargando 
respuesta a la  

PNT, adjuntando 
la información 

solicitada. 

12 000137 19/08/2024 

Gregorio 

Emmanuel 
Lujan Díaz 

Si los Organismos Públicos Locales (OPL) 

a nivel nacional cuentan con contratos 

adjudicados por licitación pública o 

invitación a cuando menos tres, en el 

periodo comprendido del año 2017 a julio 

de 2024, referentes con los términos 

siguientes: -SAST -Pruebas de seguridad 

Dirección Ejecutiva 

de Administración 

Atendida 

mediante oficio 
345, de fecha 10 

de septiembre, 

cargando 
respuesta a la  
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No. Folio Fecha Solicitante Descripción textual de la solicitud 

Área administrativa 

que proporcionó la 
información 

Atención de la 

solicitud 

estáticas -Adquisición de la herramienta de 

código fuente SAST -Adquisición de la 

herramienta de código fuente de pruebas 

de seguridad estáticas. -Pruebas de 

Seguridad de Aplicaciones estáticas -

Permitir escaneos concurrentes o 

simultáneos de código fuente. -Contar con 

una interfaz web que pueda tener al menos 

las siguientes funciones: -Realizar 

escaneos -Visualización de reportes o 

resultados -Administración de usuarios y 

proyectos -Descarga de reportes -

Visualización de los históricos de los 

escaneos o proyectos -Contar con el rol de 

usuario administrador -Permitir la 

identificación de las vulnerabilidades 

haciendo uso de al menos los estándares 

Top 10 OWASP 2021 y OWASP Mobile -

Permitir realizar escaneos a demanda de 

acuerdo con el licenciamiento y/o 

suscripción requerida por el Instituto. -

Generar reglas personalizadas. -Ser 

compatible con navegadores -Soportar 

lenguajes de programación -Generar 

reportes de resultados con los hallazgos 

identificados basados al menos los 

estándares Top 10 OWASP 2021 y 

OWASP Mobile. 

PNT, adjuntando 

la información 

solicitada. 

13 000138 20/08/2024 ND 

Nombre del Instituto que provee de 

seguridad social al personal. Fecha en que 
se iniciaron con los trámites para que el 

personal contara con seguridad social. 

Fecha en la que se logró contar con 
seguridad social. Documentos emitidos 

para contar con seguridad social para su 

personal. (Institutos con o sin seguridad 
social hasta el momento) 

Coordinación de 

Recursos Humanos 

Atendida 

mediante oficio 
346, de fecha 10 

de septiembre, 

cargando 
respuesta a la  

PNT, adjuntando 

la información 
solicitada. 

14 000139 22/08/2024 Saúl García 

Por medio de la presente, solicito de 

manera respetuosa la copia digital de los 

siguientes documentos, en relación con el 
estudio y la evaluación de la coordinación y 

colaboración entre los Supervisores 
Electorales (SE) y los Capacitadores 

Asistentes Electorales (CAE) con las 

figuras espejo de los Organismos Públicos 
Locales Electorales (OPLE), 

específicamente los Supervisores 

Electorales Locales (SEL) y Capacitadores 
Asistentes Electorales Locales (CAEL), 

desde el proceso electoral de 2017-2018 
hasta la fecha: 1. Documentos 

Relacionados con la Coordinación y 

Dirección Ejecutiva 
de Organización 

Electoral y 

Coordinación de 
Participación 

Ciudadana 

Atendida 

mediante oficio 
347, de fecha 10 

de septiembre, 

cargando 
respuesta a la  

PNT, adjuntando 

la información 
solicitada. 
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Área administrativa 

que proporcionó la 
información 

Atención de la 

solicitud 

Colaboración: - Copia digital de cualquier 

documento que aborde la relación de 

coordinación y colaboración entre los SE y 
CAE con las figuras SEL y CAEL en los 

procesos electorales de 2017-2018 y 

posteriores. Distintos a los Convenios de 
coordinación y colaboración con los 

OPLES. Distintos de los programas de 
Asistencia electoral. 2. Documentos de 

Evaluación: - Copia digital de cualquier 

documento que evalúe la relación de 
coordinación y colaboración entre los SE y 

CAE con las figuras SEL y CAEL en los 
procesos electorales de 2017-2018 y 

posteriores. - Copia digital de cualquier 

documento que estudie o evalúe el 
desempeño de las figuras SEL y CAEL, 

incluyendo informes, estudios, análisis de 

desempeño, y resultados de evaluación. 3. 
Documentos Remitidos por los OPLE: - 

Copia digital de los documentos de 
evaluación de SEL y CAEL que hayan sido 

remitidos por su OPLE al INE a través de la 

Unidad Técnica de Vinculación con los 
Organismos Públicos Locales (UTVOPL). 

4. Informes y Estudios Generales: - Copia 
digital de cualquier informe, estudio, 

análisis o evaluación general sobre las 

figuras SEL y CAEL, el proceso de 
asistencia y supervisión electoral, o sobre 

la efectividad de las estrategias de 
coordinación entre los SE, CAE y las 

figuras espejo de los OPLE. - Copia digital 

de cualquier documento que contenga 
recomendaciones, conclusiones o 

lecciones aprendidas sobre la relación de 

coordinación y colaboración entre los SE, 
CAE, SEL y CAEL. 5. Publicaciones y 

Materiales Académicos: - Copia digital de 
cualquier publicación, artículo académico o 

material didáctico que trate sobre la 

evaluación, formación, y desempeño de las 
figuras SEL y CAEL en los procesos 

electorales recientes que haya sido editado 
por su OPLE o mediante convenios. - Copia 

digital de cualquier documento que analice 

la estructura organizacional y funcional de 
los OPLE en relación con las figuras SEL y 

CAEL. 6. Protocolos y Procedimientos: - 

Copia digital de cualquier protocolo, 
manual o procedimiento operativo 

relacionado con la coordinación y 
colaboración entre SE, CAE, SEL y CAEL, 

incluyendo aquellos que hayan sido 

adoptados o modificados después de los 
procesos electorales de 2017-2018. 
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Área administrativa 

que proporcionó la 
información 

Atención de la 

solicitud 

15 000140 23/08/2024 ND 

Qué documentos acompañó el C. Saúl 

Valverde Lozano al momento de tramitar 

por primera vez la credencial para votar con 
clave de elector VLLZSL88091512H300 el 

pasado 29 de agosto 2019 y que 
acompañe copia de los mismo. 

Unidad Técnica de 
Transparencia y 

Acceso a la 

Información 

Atendida 

mediante oficio 

348, de fecha 10 
de septiembre, 

cargando 

respuesta a la  
PNT, adjuntando 

la información 
solicitada. 

16 000141 23/08/2024 Emilio 

fecha (día, mes y año) de inicio del proceso 
electoral (o sea, desde el comienzo de las 

precampañas), de cada etapa del proceso 
electoral (precampaña, campaña, y día de 

las elecciones) y fecha de la jornada 

electoral, correspondiente a las últimas 
cinco elecciones a ayuntamientos, 

presidencias municipales, alcaldes o el 

nombre que corresponda. De ser posible, 
que la información venga en formato PDF 

o excel. 

Coordinación de 
Prerrogativas y 

Partidos Políticos 

Atendida 

mediante oficio 
350, de fecha 13 

de septiembre, 

cargando 
respuesta a la  

PNT, adjuntando 

la información 
solicitada. 

17 000142 26/08/2024 ND 

1. ¿Existe o existieron casos en que se 

hayan substanciado procedimientos 
administrativos sancionadores en materia 

de adquisiciones, arrendamientos y 

servicios en contra de particulares 
(proveedores, postores, licitantes), en caso 

afirmativo, cual ha sido la resolución?  y 
proporcionar la resolución 

correspondiente. 2. Se han instaurado 

procedimientos administrativos de 
responsabilidades en contra de 

particulares?, ¿en caso afirmativo cual ha 
sido su resolución?  y proporcionar la 

resolución correspondiente. 3. ¿En caso de 

que se hayan instaurado procedimientos 
administrativos sancionadores en contra de 

particulares, mencionar si han realizado 
alguna manifestación respecto a la 

vulneración del principio non bis in ídem en 

su perjuicio? 

Dirección Ejecutiva 

de Administración, 

Dirección General 
Jurídica y de 

Consultoría y 
Coordinación de lo 

Contencioso 

Electoral 

Atendida 

mediante oficio 

351, de fecha 13 
de septiembre, 

cargando 

respuesta a la  
PNT, adjuntando 

la información 
solicitada. 

18 000143 26/08/2024 
Auberto 
Ramos 

Documentos o enlaces digitales para 

consultar la información siguiente: 1.- El 
número de candidatos que participaron en 

las elecciones locales para cargos de 
diputación local por mayoría relativa y el 

número de candidatos a presidentes 

municipales. Así mismo, informar: a) El 
número de candidatos a diputación por MR 

que participaron en debates públicos 

organizados por la autoridad estatal local y 
especificar en qué distritos electorales 

locales. b) El número de candidatos a 
presidente municipal o primer concejal que 

participaron en debates públicos 

Coordinación de 

Prerrogativas y 
Partidos Políticos. 

Atendida 
mediante oficio 

352, de fecha 13 
de septiembre, 

cargando 

respuesta a la  
PNT, adjuntando 

la información 
solicitada. 
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organizados por los Consejos Distritales 

Electorales, especificando en qué 

municipios y en qué Distritos Electorales se 
llevaron a cabo. c) El costo o 

financiamiento total de dichos debates 

electorales tanto para diputación local de 
MR así como también para presidencias 

municipales. d) Informar si se cuenta con 
una metodología de medición del alcance e 

impacto en la ciudadanía de los debates 

electorales e informar también a través de 
qué medios de difusión se transmitieron 

dichos debates electorales. 

19 000144 27/08/2024 Esperanza 

Solicito las actas de oficialía electoral que 

haya levantado el IEPC del uno de enero 

de 2024 al 26 de agosto de 2024. De 
exceder el peso del archivo facilitar el 

acceso a un repositorio del IEPC donde 
pueda consultar y 

descargar la información que pido 

Unidad Técnica de 

Oficialía Electoral 

Atendida 

mediante oficio 
368, de fecha 30 

de septiembre, 

cargando 
respuesta a la  

PNT, adjuntando 
la información 

solicitada. 

 
 

 
Tiempo de procesamiento de las solicitudes de información 

 
Éstas 19 solicitudes se atendieron conforme al artículo 150 de la Ley Número 207 de 
Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Guerrero, de acuerdo a los 
tiempos siguientes: 

No. 
Recibido 

vía 
Solicitante Folio 

Fecha de 
recepción 

Fecha de 
respuesta 

Tiempo de 
respuesta 

1 ESCRITO Aranís G. Montez Martínez 0002 02/09/2024 02/09/2024 Mismo día 

2 SISAI 2.0 ND 120310824000140 23/08/2024 10/09/2024 10 días 

3 SISAI 2.0 Saúl García 120310824000139 22/08/2024 10/09/2024 11 días 

4 SISAI 2.0 ND 120310824000142 26/08/2024 13/09/2024 13 días 

5 SISAI 2.0 Gregorio Emmanuel Lujan Díaz 120310824000137 19/08/2024 10/09/2024 14 días 

6 SISAI 2.0 Emilio 120310824000141 23/08/2024 13/09/2024 14 días 
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Áreas administrativas involucradas en la atención de solicitudes de información 
 

1. Dirección Ejecutiva de Administración 

2. Dirección General Jurídica y de Consultoría 

3. Dirección Ejecutiva de Prerrogativas y Partidos Políticos 

4. Dirección Ejecutiva de Organización Electoral 

5. Dirección Ejecutiva de Educación Cívica y Participación Ciudadana 

6. Coordinación de lo Contencioso Electoral 

7. Coordinación de Organización Electoral 

8. Coordinación de Recursos Humanos 

9. Coordinación de Participación Ciudadana 

10. Coordinación de Prerrogativas y Partidos Políticos 

11. Unidad Técnica de Igualdad de Género 

12. Unidad Técnica de Transparencia y Acceso a la Información 

13. Unidad técnica de Oficialía Electoral 

7 SISAI 2.0 Cinthya Velázquez Arguello 120310824000136 16/08/2024 10/09/2024 15 días 

8 SISAI 2.0 ND 120310824000138 20/08/2024 10/09/2024 15 días 

9 SISAI 2.0 Eduardo Guadarrama Hernández 120310824000129 12/08/2024 05/09/2024 17 días 

10 SISAI 2.0 Eduardo Guadarrama Hernández 120310824000130 13/08/2024 05/09/2024 17 días 

11 SISAI 2.0 Eduardo Guadarrama Hernández 120310824000131 13/08/2024 06/09/2024 17 días 

12 SISAI 2.0 Eduardo Guadarrama Hernández 120310824000133 09/08/2024 06/09/2024 17 días 

13 SISAI 2.0 Edgar Everardo Pantoja López 120310824000128 12/08/2024 05/09/2024 18 días 

14 SISAI 2.0 ND 120310824000135 15/08/2024 10/09/2024 18 días 

15 SISAI 2.0 Auberto Ramos 120310824000143 26/08/2024 30/09/2024 18 días 

16 SISAI 2.0 Eduardo Guadarrama Hernández 120310824000132 13/08/2024 10/09/2024 19 días 

17 SISAI 2.0 Eduardo Guadarrama Hernández 120310824000134 13/08/2024 10/09/2024 19 días 

18 SISAI 2.0 Amado Quezada 120310824000127 07/08/2024 04/09/2024 20 días 

19 SISAI 2.0 Esperanza 120310824000144 27/08/2024 26/09/2024 20 días 



 

        

 

 

  

 

Paseo Alejandro Cervantes Delgado S/N, Fracción A, colonia El Porvenir, Chilpancingo de los Bravo, Guerrero.  
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     Instituto Electoral y de Participación Ciudadana del Estado de Guerrero 

Comité de Transparencia y Acceso a la Información Pública 

Medios a través de los cuales se recibieron las solicitudes de información 
 

En el siguiente cuadro se detallan las solicitudes recibidas de las ciudadanas y los ciudadanos, a 

través de los diversos medios que señala el marco normativo, durante el mes que se informa. 

 

Medio de ingreso Solicitudes 

Sistema SISAI 2.0 18 

Escrito 1 

Email 0 

Total 19 

 

Género de las y los solicitantes 

14.  

Masculino Femenino No especificó 

12 3 4 

 
 

Acumulado de solicitudes correspondientes al ejercicio 2024 
 
 

Mes Solicitudes reales 
Solicitudes 
repetidas 

Total 

Enero 4 0 4 

Febrero 23 0 23 

Marzo 15 0 15 

Abril 11 0 11 

Mayo 16 0 16 

Junio 24 0 24 

Julio 17 0 17 

Agosto 23 0 23 

Septiembre 19 0 19 

Total 152 0 152 

 
 
 

 

LA PRESENTE HOJA CORRESPONDE AL ANEXO DEL INFORME 31/CTAIP/SO/24-10-2024, RELATIVO AL DETALLE DE SOLICITUDES DE 

INFORMACIÓN RESPONDIDAS EN DÍAS HÁBILES, DURANTE EL MES DE SEPTIEMBRE DE 2024. 


